millones setecientos ochenta y tres mil colones con cero céntimos 29 

(¢17,783,000.00). 30 

A la empresa SERVICIOS UNIDOS S.A., cédula jurídica tres-ciento uno-cero 1 

cero tres mil setenta y tres, la siguiente línea: N°9, por un monto total de 2 

ochocientos treinta y ocho mil colones con cero céntimos (¢838,000.00). 3 

4 

A la empresa MAQUINARIA Y TRACTORES LTDA, cédula jurídica tres-5 

ciento dos-cero cero cuatro mil doscientos cincuenta y cinco, las siguientes 6 

líneas: N°10 y 15, por un monto total de un millón trescientos ochenta mil 7 

colones con cero céntimos (¢1,380,000.00).